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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedure for varemodtagelse kølekrævende fødevare. Målt
opbevaringstemperatur i køle møbler. Set friskhed af
virksomheden frugt og grønt. Vejledt konkret om at hvis
virksomheden ønsker at servere drinks med citrusfrugter at
disse skal være økologiske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kælder lokale hvor der
opbevarer vin.
Følgende er konstateret: I virksomheden kælder hvor der
opbevares vin er et rør i loftet blevet utæt og har dryppet på
gulvet. Loftet der er lavet af træ har suget vand til sig og står
derfor rå.
Virksomheden oplyser at de tørrer alle flasker af inden brug.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lokaler hvor der opbevare fødevarer,
skal have vaskbare overflader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
virksomheden køle- og frost rum og møbler: herunder
gummilister, hylder og blæsere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning,
alternativ opvarmning og nedkøling fra perioden 01-10-2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på procedure for syltning
af grøntsager. Virksomheden kontrollere pH værdi af syltede grøntsager og har udpeget denne aktivitet som en
GAG (god arbejdsgang).
Godkendelser m.v.: Kontrolleret Sammenhandel
Følgende er konstateret: Under tilsynet bliver det konstateret at virksomheden har købt mel hjem fra Tyskland
uden at være registreret til denne aktivitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at hvis virksomheden ønsker at forsætte med at handle mel eller andre fødevare inden for
EU, at de her skal registreres til sammenhandel.
Ligeledes hvis virksomheden ønsker at importere fødevarer uden for EU, at de skal lade sig registrere til denne
aktivitet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


